РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXXVII   СЕССИЯ   III СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от   «25» июля  2016 года                                                   XXXVII/  № 230 - III
Об утверждении муниципальной программы
«Повышение безопасности дорожного движения на
территории  Лахденпохского городского поселения

 на 2016-2018 годы»
Соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ ст. 14 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»:

1.  Утвердить муниципальную  программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории Лахденпохского городского поселения на 2016-2018 годы» (прилагается).

2.  Контроль за исполнением настоящей программы возложить на администрацию Лахденпохского городского поселения.
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Лахденпохского городского поселения и в средствах массовой информации газете Вести Приладожья.
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия.
Глава

Лахденпохского городского поселения                                                 И.В. Каковка

Председатель Совета

Лахденпохского городского поселения                                                 И.В. Каковка